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Piłka ręczna. Szczypiornistki Startu Pietrowice
nie sprostały liderowi [FOTO]
Racibórz: Po zwycięstwie w zaległym meczu I rundy II ligi piłki ręcznej kobiet ekipa UKS Start Pietrowice roze‐
grała kolejne spotkanie. Tym razem przeciwnikiem zespołu Joachima Wieczorka była drużyna rezerw chorzow‐
skiego Ruchu, czyli lidera tych rozgrywek.

Niestety, forma z meczu w Jarosławiu opuściła szczypiornistki pietrowickiego Startu. Już w pierwszej połowie
przyjezdne narzuciły swe tempo i styl gry, z którym piłkarki ręczne z Pietrowic nie potrafiły sobie poradzić. Swą
przewagę w pierwszej partii zawodniczki chorzowskiego Ruchu potwierdzały kolejnymi trafieniami. W ciągu trzy‐
dziestu minut zdobyły ich dwadzieścia sześć, gdy bywają sytuacje, że drużyny rzucają tyle bramek w czasie ca‐
łego spotkania. Pietrowiczanki odpowiedziały czternastoma trafieniami. 

Druga połowa nie różniła się zbytnio przebiegiem od pierwszych trzydziestu minut spotkania. Nadal to Ruch był
stroną przeważającą, co potwierdzał łatwym przechodzeniem pod bramkę rywalek, a następnie zdobywaniem
kolejnych bramek. W momencie, gdy zespół Chorzowa zdołał już umieścić piłkę w siatce rywalek pięciokrotnie,
pietrowicki UKS odpowiedział zaledwie jednym trafieniem. Siłą zespołu gości była zdecydowanie gra skrzydłami.
Taki obrót spraw rozrywał formację defensywną Pietrowic, a stąd droga do bramki stała już otworem. 

Mimo zdecydowanej przewagi chorzowianek i wielu dobrych akcji pod bramką rywalek, nie każda akcja kończyła
się zdobyciem gola. Dobrą postawą wykazywała się w wielu sytuacjach bramkarka Startu. Niestety okazało się
to niewystarczające. Mimo wcześniejszych dobrych interwencji, po czasie przyjezdne znalazły sposób na zdoby‐
cie kolejnych bramek, dzięki czemu w pewnym momencie wyszły na prowadzenie różnicą dwudziestu trafień,
które systematycznie powiększały do końca spotkania. Ostatecznie pierwszy mecz drugiej rundy II ligi piłki ręcz‐
nej kobiet zakończył się zwycięstwem zespołu z Chorzowa. 

UKS Start Pietrowice Wielkie – KPR Ruch Chorzów II 24:48 (14:26) 

Bramki dla UKS Start Pietrowice Wielkie: Karolina Plutka 1, Laura Szczepanik 5, Daria Chrzanowska 1, Karolina
Bugdoll 5, Weronika Chrobak 2, Agata Podsiadło 4, Katarzyna Kawa 2, Dominika Pezdek 1, Dominika Zubek 3.
Trener: Joachim Wieczorek 

Bramki dla KRP Ruch Chorzów II: Viktoria Tyszczak 8, Wiktoria Winczura 1, Klaudia Cygan 2, Joanna Rodak 10,
Sandra Kiel 4, Wiktoria Herudek 5, Kinga Jambor 8, Kinga Świątek 2, Martyna Czech 1, Monika Kurek 1, Anna
Waloń 6. Trener: Ryszard Jarząbek

Autor: Katarzyna Kubik, redakcja@naszraciborz.pl

Bądź na bieżąco z nowymi wiadomościami. Obserwuj portal naszraciborz.pl w Google News.
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Najczęściej czytane artykuły
Aktualności » 07 lutego 2022, godz. 16:10 » Grzegorz Wawoczny, fot. w, J. Ptak, 2.
zdjęcie w galerii Min. Sprawiedliwości » komentarzy: 

Historyczny moment w
dziejach Raciborza. Gmach
dawnego Sądu Krajowego
odzyskał pierwotne funkcje
[FOTO i WIDEO]
Racibórz: - Z wielką dumą i radością, w imieniu mieszkańców Racibo‐
rza, mogę powiedzieć, że dziękujemy państwu polskiemu za to, że ten
przepiękny gmach znowu wraca w ręce sądownictwa – mówił dziś wi‐
ceminister Michał Woś podczas uroczystego zakończenia renowacji
dawnego Sądu Krajowego przy ul. Wojska Polskiego.Więcej »

Aktualności » 07 lutego 2022, godz. 11:04 » KWP Katowice » komentarzy: 

Narkobiznes w Syryni - plantacja konopi jako
pralnia. Trzech raciborzan w areszcie [FOTO]

Region: - To miała być pralnia chemiczna, a w rzeczywistości w budynku funkcjonowały dwie plantacje konopi
indyjskich. Na trop narkobiznesu wpadli kryminalni z Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, którzy pod‐
czas zatrzymywania mężczyzn podejrzanych o czerpanie zysków z prostytucji odkryli spore ilości narkotyków.
Trzej zatrzymani usłyszeli już zarzuty i trafili do aresztu - informuje śląska KWP.Więcej »

Aktualności » 08 lutego 2022, godz. 09:59 » inf. nadesłana » komentarzy: 

Eko-Okna budują swój żłobek i przedszkole

Racibórz: - Najnowocześniejsze w regionie przedszkole i żłobek powstaną w Kornicach i będzie służyło dzieciom
pracowników Eko-Okien i nie tylko - informuje spółka. Planowane rozpoczęcie działalności to sierpień 2022. Pla‐
cówka będzie działać w oparciu o metodę Montessori. Więcej »

Aktualności » 07 lutego 2022, godz. 09:55 » red. » komentarzy: 

Smutne zdarzenie z Solnej.
Nie żyje 71-latka
Racibórz: To kolejny przypadek umierania starszych mieszkańców Ra‐
ciborza w samotności. Interwencja miała miejsce w niedzielę, 6 lutego,
tuż przed 13.00.Więcej »

Aktualności » 08 lutego 2022, godz. 09:01 » red. » komentarzy: 

Tak wygląda droga dojazdowa z Raciborza do A4

Racibórz: - Jak widać na załączonym obrazku, stan drogi jest fatalny. Kilka zdjęć wykonanych w lesie między
Jankowicami i Rudami oraz kilka zdjęć na wylocie z Jankowic. Kwestia czasu aż ktoś spowoduje wypadek - pi‐
sze do nas p. Marcin.Więcej »
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Rodzice zawodników w rywalizacji o puchar [FOTO i
WIDEO]
Siatkarki Krzanowic znów zwycięskie. Częstochowa
pokonana! [FOTO i WIDEO]
KS Bystra pierwszym pogromcą pietrowickiego Startu
Koszykarki RKK polubiły dreszczowce
W Rudniku rozegrano I edycję Rafako Cup [FOTO i
WYNIKI]
Do pięciu razy sztuka. RKK AZS pokonał Zagłębie
Sosnowiec [FOTO i WIDEO]
Weekendowy Niezbędnik Kibica
Prawie gotowy. Tak wygląda raciborski pumptrack
Dobre starty raciborzan w Athletic Hall Ostrawa
Zawodnicy raciborskiego laido na podium zawodów
we Wrocławiu
Transfer Mateusza Praszelika. Z Ekstraklasy do Serie
A
V Memoriał im. Jana Staniendy. Sędziowie Podokręgu
Racibórz znów najlepsi [FOTO]
Choć dzielnie walczyły, tylko jeden punkt zdobyły
[WIDEO]
Druga liga dla raciborskiej siatkówki. Pomoże
Jastrzębski Węgiel
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Praca przy docieplaniu
Usługi remontowo-wykończeniowe
mieszkanie 48m2 centrum Racibórz
Usługi finansowe
praca
PPozabankowe Pożyczki Pozabankowe Online 25
000 zł
Instalacje elektryczne, elektryk, wykończenia.
Sklep z roślinami doniczkowymi w Raciborzu
Usługi finansowe
Sprzedaż i wynajem samochodów
Kredyty konsolidacyjne, gotówkowe,
oddłużeniowe również z komornikiem
Magazynier
DORADCA Techniczno- Handlowy
Praca dla nauczyciela informatyki
Tokarz CNC
Praca w hotelu
Frezer CNC
Praca za granicą
Skup aut za gotówkę - Złomowanie Tel 692-191-585
Murarz/cieśla szalunkowy/brukarz - dobre zarobki
Praca dla Tokarza - Frezera do przyuczenia
Firma Hydroinstal-instalacja poszukuje pracownika
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Praca szuka człowieka!
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Odzyskaj swój podatek z zagranicy!
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drogowej 
Dobre miny do złej gry. Prezydent uszczypnął starostę

Skąd radni wzięli te trzy miliony złotych? 
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odpadów 
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Nowości w raciborskich technikach i szkołach
branżowych [WIDEO] 
Przy Arboretum Bramy Morawskiej powstanie szalet.
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Kochanowskiego 
Facebook.com może zniknąć z Europy 
Niekoronowany król Górnego Śląska. Ulitzka po
premierze 
Ekspert: marnujemy czas, zamiast myśleć o tym, co
będzie po pandemii 
Na wydłużaniu chodnika na razie się skończy 
Pokonać chorobę i samotność sztuką. Wystawa
Persony na zamku 
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Aquapark na Ostrogu do rozbudowy. Czy prezydent i
radni dojdą do porozumienia? 
Śląskie: niższa liczba zakażeń, nieznaczny wzrost
hospitalizacji 
Zarzuty korupcyjne dla biznesmenów z naszego
regionu. Zatrzymania CBA dotyczą Raciborza 
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Warsztaty soutache w GCK Nędza
Najbliższe seanse w raciborskim Bałtyku
Bardzo dobre warunki w Wierchomli
IX Ogólnopolskie Mistrzostwa Strażaków OSP w
Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie
Padł nowy rekord. Ponad 3400 biustonoszy zebranych
w reCYClingu w województwie śląskim
Początek lutego w raciborskim Bałtyku
Andrea Bocelli wystąpi na legendarnym Stadionie
Śląskim
Przeziębienie, a może COVID-19? Sprawdź, co zrobić
Trzy czynniki najważniejsze. Port Lotniczy Wrocław
podsumowuje 2021 rok
Walentynki z operetką i nie tylko w Kietrzu
Zabytek zadbany. Na zgłoszenie pozostało niewiele
czasu
Omikron w natarciu. Zamek odwołał wernisaż
Reprezentacja Polski wraca na Stadion Śląski
Darmowa mammografia już wkrótce w Raciborzu
W szpitalu w Kędzierzynie-Koźlu leczą endometriozę
w nowoczesny sposób
Rudzka biblioteka rozwija się i pięknieje
OSiR zaprasza na rodzinne zmagania kręglarskie
Rusza trzeci nabór wniosków w ramach programu
Cyfrowa Gmina
W nowym roku zostań e-Polakiem
Na rudzkiej bibliotece zawisł baner świetlny
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